ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 04                             27 декабря 2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 10

    с.Калтай                                    24 декабря 2007 года

                                                                                  02-е собрание II-го созыва
Об установлении перечней должностей
и размеров должностных окладов
по муниципальным должностям и
должностям муниципальной службы
в муниципальном образовании
«Калтайское сельское поселение»

Рассмотрев  разработанный  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения  и
представленный  контрольно-правовым  комитетом  Совета  Калтайского  сельского  поселения
проект  решения,  на  основании  пункта  2.14  статьи  23  Устава  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение», в соответствии со статьями 1,  5 Закона Томской области от
09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в
Томской области»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить перечни муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение» согласно приложениям 1  и  2 к
настоящему решению.

2. Установить размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Калтайское  сельское  поселение»
согласно приложению 3 к настоящему решению.

3. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации) для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает  в  силу с  01  января 2008 года,  но  не  ранее  официального
опубликования в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение № 1 к решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 24.12. 2007  № 10

Перечень муниципальных должностей
в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»

№
п/п Наименование муниципальной должности

1 2
1. Глава Калтайского сельского поселения (Глава Администрации)

Приложение № 2 к  решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 24.12. 2007  № 10

Перечень должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»

1. Должности муниципальной службы
в Администрации Калтайского сельского поселения

№
п/п

Группа
должностей Наименование должности

1 2 3
1. Старшая Ведущий специалист
2. Младшая Специалист 1-й категории
3. Специалист 2-й категории

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения
исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные
должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)

№
п/п

Группа
должностей Наименование должности

1 2 3
1. Главная Управляющий делами

Приложение № 3 к  решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 24.12. 2007  № 10

Размеры должностных окладов
по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»

№
п/п Наименование должности

Месячные
должностные оклады

в МРОТ
1 2 3

1. Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) 11-14

2. Управляющий делами 8-9
3. Ведущий специалист 7-8
4. Специалист 1 категории 5-6
5. Специалист 2-й категории 4-5

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	РЕШЕНИЕ № 10
	Размеры должностных окладов